
Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4 Wettkampf 5
Name Verein Altersklasse Markersbach Burkhardtsdorf Schönfeld Pöhla Grünhain Gesamt

Krause,Hartmut Pöhlaer SV e.V. Senioren 1 männlich 284 283 288 281 1136
Grießbach,Heiko PJC Grünhain e.V. Senioren 1 männlich 259 265 260 261 1045
Wachter,Frank KpSGi Geyer Senioren 1 männlich 209 263 220 228 920

Heymann,Karl-Heinz Pöhlaer SV e.V. Senioren 2 männlich 234 240 248 245 967

Dräger,Reiner SG Aue e.V. Senioren 4 männlich 286 281 286 284 1137
Springer,Ludwig SG Aue e.V. Senioren 4 männlich 279 268 249 262 1058
Zierke,Roger SG Sosa 1889 e,V. Senioren 4 männlich 228 206 237 228 899
Lange Heiko Pöhlaer SV e.V. Senioren 4 männlich 274 276 550
Schneider Peter Pöhlaer SV e.V. Senioren 4 männlich 279 261 540
Hönl,Norbert Pöhlaer SV e.V. Senioren 4 männlich 261 261

Ergebnisszusammenstellung ESB-SSK 2 Rangliste 25m Sportpistole Auflage 2022 Ende



Wettkampf 1 Wettkampf 2 Wettkampf 3 Wettkampf 4 Wettkampf 5
Name Verein Altersklasse Markersbach Burkhardtsdorf Schönfeld Pöhla Grünhain Gesamt

Krause,Hartmut Pöhlaer SV e.V. Senioren 1 männlich 275 284 283 288 281 1411
Grießbach,Heiko PJC Grünhain e.V. Senioren 1 männlich 257 259 265 260 261 1302
Wachter,Frank KpSGi Geyer Senioren 1 männlich 209 263 220 228 920

Heymann,Karl-Heinz Pöhlaer SV e.V. Senioren 2 männlich 234 240 248 245 967

Dräger,Reiner SG Aue e.V. Senioren 4 männlich 280 286 281 286 284 1417
Zierke,Roger SG Sosa 1889 e,V. Senioren 4 männlich 228 206 237 228 206 1105
Springer,Ludwig SG Aue e.V. Senioren 4 männlich 279 268 249 262 1058
Lange Heiko Pöhlaer SV e.V. Senioren 4 männlich 274 276 550
Schneider Peter Pöhlaer SV e.V. Senioren 4 männlich 279 261 540
Hönl,Norbert Pöhlaer SV e.V. Senioren 4 männlich 261 261

Ergebnisszusammenstellung ESB-SSK 2 Rangliste 25m Sportpistole Auflage 2022



ESB SSK II Rangliste 5 PJC Grünhain 2022
08.10.2022     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.70

25m Sportpistole Auflage Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 09.10.2022 15:28 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 27 Krause, Hartmut  Pöhlaer SV e.V. 85 96 100 281

2 2 Grießbach, Heiko  Priv. Jägercorps Grünhain e.V. 73 89 99 261



ESB SSK II Rangliste 5 PJC Grünhain 2022
08.10.2022     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.72

25m Sportpistole Auflage Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 09.10.2022 15:29 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 35 Heymann, Karl-Heinz  Pöhlaer SV e.V. 65 84 96 245



ESB SSK II Rangliste 5 PJC Grünhain 2022
08.10.2022     in Grünhain DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.42.76

25m Sportpistole Auflage Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 09.10.2022 15:30 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 38 Dräger, Rainer  SG Aue/Sachsen e.V. 88 96 100 284

2 36 Lange, Heiko  Pöhlaer SV e.V. 82 94 100 276

3 37 Springer, Ludwig  SG Aue/Sachsen e.V. 72 90 100 262

4 34 Schneider, Peter  Pöhlaer SV e.V. 75 89 97 261

5 4 Zierke, Roger  SG Sosa 1889 e.V. 40 77 89 206
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